



Postadres: Postbus 8 3300 AA Dordrecht

De heer A. Palmen
Daltonstraat 9
3316 GD DORDRECHT

Projectmanagement

Spuiboulevard 300
3311 GR DORDRECHT

Contactpersonen

M.J. van Vugt
06-18968411

Datum 11 mei 2022
Betreft Werkzaamheden na brand Daltonstraat 9, Dordrecht

Geachte heer Palmen,

Na de brand in uw bedrijf hebben wij herstel- en opslagwerkzaamheden uit laten voeren door firma Van Dongen.

Tevens is BouWatch ingeschakeld voor de beveiliging van het pand.

De daarvoor gemaakte onkosten brengen wij u in rekening.

Het betreft:

Van Dongen: € 4.084,68 voor werkzaamheden tussen 22 februari en 16 maart 2022, en de huur zeecontainers t/m week 17-2022.

BouWatch: € 4.236,65 voor maart 2022 en € 3.292,53 voor april 2022.

Dit brengt het totaal op € 11.613,86.

De facturen in de bijlage zijn door de gemeente reeds voldaan aan Van Dongen en Bouwatch.

Binnenkort ontvangt u een factuur om deze kosten aan de gemeente te vergoeden. Wij verzoeken u deze binnen 6 weken te betalen.

Vervolgfacturen van Van Dongen (vanaf week 18) en BouWatch (vanaf mei) zullen we u later toezenden.

Met vriendelijke groet,



M.M. Soeteman
Gemeente Dordrecht
Programma- en gebiedsmanager
Westelijke Dordtse Oever



Gemeente Dordrecht
 Routennummer DO 144019
 Postbus 8
 3300 AA DORDRECHT

Faktuurnummer : 220593

Datum, 31 maart 2022

aantal	ehd omschrijving	stuksprs	bedrag
	I.o.v. Otto Verschoor Betreft Einsteinstraat/Daltonstraat Herstel schade na brand. Dakplaten vervangen, diverse overheaddeuren dichtgemaakt, 2 zeecontainers geplaatst. 22-02 opname en bespreking. 01-03 transport 20 ft container. 02-03 transport 20 ft contianer en hijswerkzaamheden. Deuren afgedicht met platen, balken en stalen hoeken. Inbraakwerende voorzieningen aangebracht. 14/16-03 hijswerk en montage dakplaten + deuren.		
1	ehd 7 gebogen golfplaat 3500mmx760mm	398.90	398.90
1	ehd golfplaatschroef	27.56	27.56
10	stk drempelhoek 250x250 zwaar model	5.65	56.50
1	ehd golfplaten vlak 760mmx7000mm	125.36	125.36
1	stk diverse balken 60x180mm	224.35	224.35
1	ehd diverse bevestigingsmateriaal	35.60	35.60
1	ehd montagekosten	967.50	967.50
6.5	uur Autolaadkraan met Fly Jib Transportkosten 2 stuks containers	95.00	617.50
1	ehd transport- en plaatsings kosten 2x20ft	475.00	475.00
1	ehd brandstoftoeslag Huur zeecontainers incl. koppelset week 9 t/m 17 2022	47.50	47.50
1	set 2 gestapelde zeecontainers 20ft	400.00	400.00
	Totaal	€	3375.77
	BTW 21 % over 3375.77		708.91
	Door u te betalen, binnen 14 dagen na faktuurdatum	€	4084.68

Door gemeente
 voldaan per 11/5

BouWatch

Bezoekadres:
Koperslagerstraat 3
9403 VM Assen

Postadres:
Postbus 10011
9400 CA Assen

T. 088 118 18 60
E. debiteuren@bouwatch.nl
www.bouwatch.nl

Gemeente Dordrecht
Merwekade 56
3311 TH DORDRECHT

Factuurnummer:	9500-115825
Factuurdatum:	30.04.2022
Debiteurnummer:	1001805
Pagina:	1 van 1
Graag bij betaling vermelden Debiteurnummer + factuurnummer	

Contractnummer SC42205
Projectnummer SC42205
Uw referentie SC42205

Afleveradres:
Gemeente Dordrecht
Daltonstraat 9
3316 GD DORDRECHT

Artikelnr.	Omschrijving	Hoevh/Eenh	Nettoprijs	Nettowaarde
2101001	BouWatch Solar (ID:2501) Factuurperiode van 01.04.2022 t/m 30.04.2022	30,00 Dag(en)	375,00 EUR / 1 Week 53,57 EUR / Dag	1.607,10 EUR
2101001	BouWatch Solar (ID:2007) Factuurperiode van 01.04.2022 t/m 20.04.2022	20,00 Dag(en)	375,00 EUR / 1 Week 53,57 EUR / Dag	1.071,40 EUR
2101030	Abonnement alarmopvolging Factuurperiode van 01.04.2022 t/m 30.04.2022	30,00 Dag(en)	9,95 EUR / 1 Week 1,42 EUR / Dag	42,60 EUR
Totale nettowaarde regel				2.721,10 EUR
BTW (%)			21,00 %	571,43 EUR
Totaal				3.292,53 EUR
Betalingstermijn:	Binnen 30 dagen			

Door gemeente
voldaan per 11/5



BouWatch is een handelsnaam van Visser Projectservice B.V.
Op al onze aanbiedingen, prijsopgaven, offertes, opdrachtbevestigingen, leveringen en diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze kunt u downloaden op www.bouwatch.nl/algemene-voorwaarden. Op verzoek worden de algemene voorwaarden toegezonden.

KvK 04058684
BTW NL8078.90.108.B01
IBAN NL98 RABO 0135 9761 89
BIC RABONL2U

BouWatch

Bezoekadres:
Koperslagerstraat 3
9403 VM Assen

Postadres:
Postbus 10011
9400 CA Assen

T. 088 118 18 60
E. debiteuren@bouwatch.nl
www.bouwatch.nl

Gemeente Dordrecht
Merwekade 56
3311 TH DORDRECHT

Factuurnummer:	9500-114386
Factuurdatum:	31.03.2022
Debiteurnummer:	1001805
Pagina:	1 van 1
Graag bij betaling vermelden Debiteurnummer + factuurnummer	

Contractnummer SC42205
Projectnummer SC42205
Uw referentie SC42205

Afleveradres:
Gemeente Dordrecht
Daltonstraat 9
3316 GD DORDRECHT

Artikelnr.	Omschrijving	Hoevh/Eenh	Nettoprijs	Nettowaarde
2101001	BouWatch Solar (ID:2501) Factuurperiode van 01.03.2022 t/m 31.03.2022	31,00 Dag(en)	375,00 EUR / 1 Week 53,57 EUR / Dag	1.660,67 EUR
2101001	BouWatch Solar (ID:2007) Factuurperiode van 01.03.2022 t/m 31.03.2022	31,00 Dag(en)	375,00 EUR / 1 Week 53,57 EUR / Dag	1.660,67 EUR
2101030	Abonnement alarmopvolging Factuurperiode van 01.03.2022 t/m 31.03.2022	31,00 Dag(en)	9,95 EUR / 1 Week 1,42 EUR / Dag	44,02 EUR
2101031	Alarmopvolgingskosten 24-02-2022 22:06	1,00 Stuk	61,00 EUR / 1 Stuk	61,00 EUR
2101028	In bedrijf stellen op afstand 25-02-2022	1,00 Stuk	75,00 EUR / 1 Stuk	75,00 EUR
Totale nettowaarde regel				3.501,36 EUR
BTW (%)			21,00 %	735,29 EUR
Totaal				4.236,65 EUR

Betalingstermijn: Binnen 30 dagen

Door gemeente voldaan per 11/5



BouWatch is een handelsnaam van Visser Projectservice B.V.
Op al onze aanbiedingen, prijsopgaven, offertes, opdrachtbevestigingen, leveringen en diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze kunt u downloaden op www.bouwatch.nl/algemene-voorwaarden. Op verzoek worden de algemene voorwaarden toegezonden.

KvK 04058684
BTW NL8078.90.108.B01
IBAN NL98 RABO 0135 9761 89
BIC RABONL2U